



## Information till hamnkaptener och veckovärdar

*Hamnkaptener/veckovärdar ansvarar under sin vecka för att det är fin ordning på Snedskär och att utrustningen fungerar.*

*Hamnkaptenerna ska i princip vistas på ön under hela sin tjänstgöringsvecka. Veckovärdarna kan i allmänhet fullgöra sina uppgifter genom några besök under veckan. Antalet besök beror av faktorer så som vind och regn (klubbens båtar behöver ösas) men minst två besök bör genomföras.*

*Om problem uppstår är det alltid OK att kontakta någon ur Snedskärsstyrelsen! Följande information bör läsas igenom inför varje uppdragsvecka.*

### Överlämning mellan hamnkaptener/veckovärdar

Byte av hamnkaptener/veckovärdar sker på söndagar.

”Avgående” ska alltid kontakta ”tillträdande” i god tid för att komma överens om detaljer kring överlämnandet av ansvaret. Avgående ska t.ex. informera tillträdande om eventuella fel och avvikelser och om det är något speciellt som tillträdande bör veta.

Överlämningen av ansvaret sker ”formellt” kl 12 men om man kommer överens om annan tidpunkt under söndagen är detta OK.

*Eftersom soporna ska bäras ut på bryggan vissa söndagar är det viktigt att man kommer överens om vem som ska göra detta.*

### Hamnkaptenshuset och övernattningsrum

Hamnkaptenerna disponerar hamnkaptenshuset den aktuella veckan. Vid behov får hamnkaptenerna även disponera Sjöstugan eller Klubbstugans övernattningsrum under den aktuella veckan. Detta måste i så fall meddelas till sekreteraren i så god tid som möjligt.

### Hamnkaptenerna anvisar plats för gästbåtar

Hamnkaptenerna ska bära den gula västen när de vistas på bryggorna.

Gästbåtar får ligga på grönskyttade platser men måste vara beredd att flytta båten om platsägaren kommer tillbaka tidigare än planerat. Vi eftersträvar att den gästbåten ska få besked om flyttning minst 24 timmar i förväg.

Platserna på insidan av bryggan A kan bara rekommenderas till båtar med litet djupgående.

Det är vid tilläggning som flest personskador inträffar till sjöss. Därför bör Hamnkaptenerna och övriga medlemmar om möjligt hjälpa anlöpande båtar genom att ge dem en hand vid ankomsten till bryggan.

### Hemvändande båtar

En hemvändande snedskärsbåt, vars plats varit grönmarkerad under bortavaron, ska senast 24 timmar innan hemkomsten ringa till Hamnkaptenerna (0702-19 22 31) och be om att rödmarkera platsen. Om platsen är upptagen av en gästbåt ska dess skeppare vänligt uppmanas att flytta båten inom 24 timmar.

## Telefon till Hamnkaptan (0702-19 22 31)

Hamnkaptanen passar telefon 0702-19 22 31. Numret används t.ex. av hemvändande båtar som vill att dess båtplats omskyltas till rött. Även gästande båtar kan använda numret för att fråga om det finns lediga platser i hamnen.

## Avgift för gästande båtar

Avgiften för 2023 är 250 kr. I avgiften ingår bryggplats, el, vatten och fri användning av sanitetshusets toaletter och duschar. Avgiften ska betalas med Swish (0702-19 22 31), med betalkort eller genom insättning på bankgiro 473-7714. I undantagsfall kan betalning med kontanter tillämpas. Pengarna läggs i ett kuvert som finns i en hållare på klubbstugans veranda som därefter läggs i brevinkastet på väggen.

## Kortbetalning (iZettle)

Hamnkaptan har tillgång till en kortläsare (iZettle) som ansluts till mobiltelefonen. Instruktion och koder för användande finns i pärmen i hamnkaptenshuset.

## Klubbstugan

Medlemmar och gäster får använda klubbstugan och dess utrustning. Stugan är alltid öppen medan det lilla övernattningsrummet ska hållas låst.

Allt som ställs in i kylen och frysen ska vara märkt med namn. Rensning av omärkta varor görs varje vecka.

*Matfett får inte spolats ned i avloppet!* Innan diskning ska allt matfett torkas bort med hushållspapper.

## Sanitetshuset

Ska hållas rent och snyggt och förbrukningsmateriel ska fyllas på. Toapapper, soppåsar, sanitetspåsar, rengöringsmedel mm. finns i förrådet längst in till höger.

Även i röda boden vid badstranden, mellersta dörren vid soptunnorna, finns ett plåtskåp med toapapper, tvål, rengöringsmedel mm. Nyckel till skåpet hänger i bodens verkstadsdel.

Om det blir stopp i avloppet eller om avloppsbrunnen svämmar över måste sanitetshuset stängas och reservtoaletten (i Röda boden) tas i bruk. Vid problem kontaktas genast Fastighetsansvarig eller någon annan i styrelsen.

## Nycklar

Alla med båtplats ska ha en nyckel som passar till följande dörrar: sanitetshusets ytterdörr, sanitetshusets förrådsrum, klubbhusets övernattningsrum, sjöstugan, verktygsboden vid badstranden.

Inne i verktygsboden hänger en nyckel som passar till plåtskåpen i förrådet vid soptunnorna, där vissa verktyg förvaras.

I verktygsboden finns även en nyckel som passar till elcentralen för inkommande el, se separat instruktion angående elavbrott.

Nyckel till hamnkaptenshuset ligger gömd i anslutning till huset.

## Små båtar för utlåning

Snedskär har tre mindre båtar enligt följande:

*ASKEN* är en roddbåt av plast som används för transporter till och från båtarna. Båten får inte föras utom syn och hörhåll från Snedskär.

*RASKEN* är en öppen båt med aktersnurra. Båten disponeras i första hand av hamnkaptan men kan tillfälligt lånas av medlem.

*SLASKEN* är en Askeladden segeljolle som får användas av medlemmar för kortare seglatser i närområdet.

När båtarna inte används ska de ligga väl förtöjda på sina ordinarie platser. De ska ösas vid behov. Eventuella fel på båtarna åtgärdas eller meddelas till någon i styrelsen.

## Vid eldningsförbud

Om Kommunen eller Länsstyrelsen utfärdat [eldningsförbud](#) får basun inte användas och grillning får endast förekomma på öns fasta grillplats. Vid *skärpt eldningsförbud* är grillning helt förbjuden. De förberedda anslagen om eldningsförbud ska hängas upp av hamnkaptен eller annan medlem.

## Avfallshantering

På Snedskär tar vi endast hand om brännbart hushållsavfall och pantförpackningar (aluminiumburkar och PET-flaskor). Vår sopstation finns i anslutning till röda boden vid badstranden. Här finns 3 st soptunnor för brännbart hushållsavfall och en tunna för aluminiumburkar och PET-flaskor. Här finns även en betongring för grillkol. Fyllda sopsäckar förvaras i ett brandskyddat rum i röda boden (dörren längs till vänster)

Aluminiumburkar och PET-flaskor lämnas till återvinningsstation - returpengarna tillfaller hamnkaptен/veckovärd.

Sopor hämtas vid A-bryggans inre del omkring kl 7 på morgonen de måndagar som anges nedan. Sopsäckarna bärs ut och travas mot brädstaketet framför Sjöstugan senast på söndagskvällen. Antalet säckar noteras i veckans checklista.

*Det är viktigt att avgående och tillträdande veckovärd kommer överens om vem som ska bära ut säckarna.*

Säckarna bör täckas med en presenning för att undvika att fåglar hackar sönder dem. Presenning finns i soprummet. Under högsommaren bör säckarna inte bäras ut förrän på söndagskvällen.

Sopbåten körs av Viktor Hellberg, Tel: 0768-56 35 09

# Hämtning av sopor sommaren 2023

Sopor hämtas följande måndagar omkring kl 07

Vecka	Datum
20	15/5
22	29/5
24	12/6
26	26/6
27	3/7
28	10/7
29	17/7

Vecka	Datum
30	24/7
31	31/7
32	7/8
34	21/8
36	4/9
38	18/9